تحصیل آن دو سال تعیین گردید. البته علّت اصلی تأسیس این
مدرسه تربیت کادر فنی برای درمان دامپزشکی ژاندارمری و
ارتش بود. بیشتر دروس این مدرسه توسط استادان سوئدی
تدریس می شد و اطبای ایرانی نیز از جمله دکتر سعید خان
لقمان الملک، دکتر امیر اعلم و دکتر حسین معتمد در این مدرسه
فعالیت داشتند. در دیماه 129۳ ش / 191۵ م مدرسه بیطاری
منحل شد ولی چند ماه بعد در مهرماه 1294 ش این مدرسه به
ریاست کاپیتان )نورت کیست( افسر دامپزشک مجدداً تأسیس
گردید. دوره اول مدرسه به مدت دو سال به طول انجامید و
دوره دوم مدرسه با ۳8 نفر محصل در سال 1۳۳4 ق مقارن با
اواخر سال 129۳ ش شروع شد، ولی بواسطه حوادث ناشی
از جنگ بین المللی اول تعطیل گردید و شاگردان به جبهه
جنگ اعزام شدند.